A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/832/2024/3428/11699/413

Lot 413

SONDERKLAUSELN -Jeglicher Maschineneinsatz nur nach Absprache mit dem Forstdienst -In Anwendung von Artikel 84
ist das Befahren der Parzellen nur in den ausgewiesenen Riickegassen erlaubt -Riickemaschinen von maximal 11
Tonnen -Z-Baume (farblich markiert) sind besonders zu schiitzen CLAUSES PARTICULIERES -Toute utilisation de
machines uniquement en accord avec le service forestier -En application de I?article 84 la circulation dans les parcelles
doit se faire uniquement dans les layons de débardage -Machines de débardage de maximum 11 tonnes -Les arbres de
place (marqués en couleur) doivent étre protégés en particulier -

Nombre d'arbres total 148 | -
Volume grumes 30,331 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 30,331 | m?
Cube moyen 205  dm?
Circonférence moyenne 51,351  cm
Surface de coupe 0,517 | ha
Contact THISSEN Daniel, 0479/86 77 14 = -
Triage Triage De Preuss (Bil) = -
Propriétaire Plombieres Cne | -
Lieu(x)-dit(s) PREUSWALD @ -
Vente Vente communale du cantonnement d'Eupen | -

Mercredi 25 septembre 2024 a 10:00
Dorfhaus Eynatten Lichtenbuscher Strasse 27, 4731 Raeren

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/86 77 14
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11699
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=dorfhaus-eynatten-lichtenbuscher-strasse-27-4731-raeren

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 27
45 29
55 20
65 14
75 14
85 7
95 1
105 1
Total grumes 117

Houppiers/Taillis -

1,572

7,640

4,480

11,456

1,001

26,149

6

0,438
6
10

2,646
1

0,290
2

0,808
31 4,182



