

RW/832/2024/3428/11699/413

Lot 413

SONDERKLAUSELN -Jeglicher Maschineneinsatz nur nach Absprache mit dem Forstdienst -In Anwendung von Artikel 84 ist das Befahren der Parzellen nur in den ausgewiesenen Rückegassen erlaubt -Rückemaschinen von maximal 11 Tonnen -Z-Bäume (farblich markiert) sind besonders zu schützen CLAUSES PARTICULIERES -Toute utilisation de machines uniquement en accord avec le service forestier -En application de l?article 84 la circulation dans les parcelles doit se faire uniquement dans les layons de débardage -Machines de débardage de maximum 11 tonnes -Les arbres de place (marqués en couleur) doivent être protégés en particulier -

Nombre d'arbres total	148	
Volume grumes	30,331	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	30,331	m³
Cube moyen	205	dm³
Circonférence moyenne	51,351	cm
Surface de coupe	0,517	ha
Contact	THISSEN Daniel, 0479/86 77 14	
Triage	Triage De Preuss (Bil)	
Propriétaire	Plombieres Cne	
Lieu(x)-dit(s)	PREUSWALD	
Vente Vente communale du cantonnement d'Eupen Mercredi 25 septembre 2024 à 10:00 Dorfhaus Eynatten Lichtenbuscher Strasse 27, 4731 Raeren		
TVA	2 %	
Certification PEFC Oui		

	Hêtre Amélioration Normal Normal	Bouleau Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	4	6
35	27	6
	1,572	0,438
45	29	6
55	20	10
	7,640	2,646
65	14	1
	4,480	0,290
75	14	2
85	7	-
95	1	-
	11,456	0,808
105	1	-
	1,001	
Total grumes	117 26,149	31 4,182
Houppiers/Taillis	-	-